
Objednávka 4700007084

IČO: CZ45245053

DIČ: 45245053

Dodejte, prosím, na adresu:

Vinohradská 12

120 99 Praha 2

Dílčí objednávka k rámcové smlouvě č. S2022_01587_00 k VZ28/2021

ELO čís|0152022/01587/36

AVÍZO s.r.o.

Bezdrevská 769

373 44 Zliv

Měna CZK

Pol. Materiál Název

00010 601657 Ručníky papírové "ZZ" bílé 2 vr. 3000ks

00020 600069 Box na stůl zásuvkový drátěný černý

00030 600255 Páska lepící transparentní 25mmx60m

00040 600713 Blok A5, horní spirála, 70 listů linkov.

00050 601378 Papír toalet. 2 vrst "Katrin 19" 6 rolí

00060 601335 Krém na ruce Medilona propolis, 100 ml

00070 601624 Prostředek odmaš. a kuch. SAVO 500ml

00080 600986 Písek čistící tekutý 6009

00090 601810 Pero gelové modré Q-Connect

Suma celkem: 14.230,30



Objednávka 4700007099

IČO: CZ45245053

DIČ: 45245053

Dodejte, prosím, na adresu:

Vinohradská 12

120 99 Praha 2

Dílčí objednávka k rámcové smlouvě č. S2022_01587_00 k VZ28/2021

ELO čís|0152022/01587/36

AVÍZO s.r.o.

Bezdrevská769

373 44 Zliv

Měna CZK

Pol. Materiál Název

00010 601657 Ručníky papírové "ZZ" bílé 2 vr. 3000ks

00020 601659 Papír toal 2 vrs Katrin JUMBO 24 6 rolí

00030 600195 Lepidlo Chemoprén Univerzal 120ml

00040 600387 Páska lepící oboustranná 19mm/1,5m

00050 601619 Skleničky nawhisky 255 ml, sada 3 ks

Suma celkem: 22.807,12



Obiednávka 4700007101

IČO: CZ45245053

DIČ: 45245053

Dodejte, prosím, na adresu:

Český rozhlas Sever

Na Schodech 10

40001 ÚstínadLabem

ELO čís|0152022/01587/36

AVÍZO s.r.o.

Bezdrevská 769

373 44 Zliv

Měna CZK

Dílčí objednávka k rámcové smlouvě č. S2022_01587_00 k VZ28/2021

Pol. Materiál Název

00010 600155 Mýdlo tekuté, 5 |

00020 600993 Papír toal 2 vrs Katrin JUMBO 28 rolí

00030 601657 Ručníky papírové "ZZ" bílé 2 vr. 3000ks

Suma celkem: 7.881 ,72


